
 

 

ÚRS

p

1.

2.

SMLOUVA Č. 1800044120

o poskytnutí užívacich práv k Programovému vybavení a Datovým souborům ÚRS a poskytnutí dalších služeb, uzavřena&#39;
níže uvedeného dne, měsíce a roku (podle § 2358 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a zákona č. 121/2000
Sb

,
autorského zákona) mezi těmito Smluvními stranami:

ÚRS (Z a.s.

se sídlem: Tiskařské 257/10, 108 OO Praha 10 ~ Malešice

zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1776
IČ 47115645, DIČ: cz 699000797

Zastoupena: Ing Vladimír Panák, ředitel

Kontaktní osoba pro smluvní a věcná jednání: Karolína Bajerová, XXX XXX XXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

(dále jen „Poskytovatel&quot;)

Město Pelhřimov

se sídlem: Masarykovo náměstí 1, 393 01 Pelhřimov

lČ&#39; 00248801, DIČ: C200248801

Kontaktní osoba Tomáš Petera, 770 110 918, petera.t@mupe.cz

(dále jen „Nabyvatel&#39;), (dále společně jen „Smluvní strany&quot;), [dále tato smlouva o užívání práv jen „Smlouva&quot;).

l. Předmět plnění Smlouvy

Poskytovatel opravňuje touto Smlouvou Nabyvatele užívat Programové vybavení KROS (dále také „Aplikace&quot;) a datové
soubory ÚRS (dále také „Data&quot;) specifikované v článku Vlll. této Smlouvy za podmínek ve Smlouvě dále uvedených a dle

platných Všeobecných obchodních a licenčních podmínek ÚRS CZ a.s, (dále též jako „VOLP&quot;). Nabyvatel prohlašuje, že byl
před podpisem této Smlouvy seznámen saktuálnim a plným zněním VOLP, které jsou též veřejně přístupné na

internetových stránkách Poskytovatele.
Předmětem Smlouvy je dále závazek Poskytovatele ve prospěch Nabyvatele poskytovat aktualizace Dat a Uživatelskou
podporu (dále také jako „Balík služeb zakaznické podpory&quot; nebo „BSZP&#39;l, případně další služby dále uvedené. BSZP
obsahuje; poskytování nových verzi Aplikace (2x ročně), poskytování technické podpory (telefonická a e-mailová hot-line).

ll. Užívací práva a povinností Nabyvatele
. Nabyvatel se zavazuje převzít od Poskytovatele plnění - Aplikaci a Data, aktualizace Dat a BSZP ~ a zaplatit dohodnutou

cenu uvedenou v článku Vlll. této Smlouvy.
Nabyvatel je oprávněn užívat Aplikaci a Data pouze pro své vnitřní potřeby, a zavazuje se, že je (ani jejích části) nebude
úplatně ani bezúplatně rozšiřovat ani práva s nimi, podle této Smlouvy spojená, nepřenechá jiným právnickým nebo
fyzickým osobám. To se týká též jakékoliv modifikace Dat, jejich obsahu apod,

. Nabyvatel je povinen utajovat a ochraňovat předmět Smlouvy, tj. Aplikaci a Data před třetími osobami.

Nabyvatel bere na vědomi, že nove&#39; verze Aplikace v rámci BSZP a aktualizace Datjsou poskytovány 1x ročně (vždy v lednu).
Úplatu za BSZP a aktualizace Dat se Nabyvatel zavazuje zaplatit 1x ročně vždy v lednu daného roku.

. Nabyvatel poskytne Poskytovateli veškerou součinnost ohledně evidence uživatelů Aplikace a Dat.

Ill. Povinnosti Poskytovatele
oskytovatel se zavazuje:

poskytnout Data a Aplikaci v konfiguraci a za úplatu uvedenou v Článku Vlll. této Smlouvy.
poskytovat služby vrámcí BSZP za cenu a podmínek uvedených včlánku Vlll. této Smlouvy, Balík služeb zákaznické
podpory je poskytován (je platný) vždy do konce následujícího kalendářního pololetí od pololetí, pro které byl zakoupen
BSZP nebo Aplikace pořízena

. poskytnout Nabyvateli další služby nebo licence, které budou hrazeny dle platného ceníku Poskytovatele.
. poskytovat nove&#39; verze Aplikace a pravidelnou aktualizaci Dat 1× ročně (vždy v lednu) za cenu a podmínek stanovených

touto Smlouvou.

lV. Úplata a platební podmínky
Nabyvatel se zavazuje zaplatit Poskytovateli za poskytnuté oprávnění k užívání vybrané Aplikace, Dat, BSZP a aktualizace
Dat úplatu sjednanou vzájemnou dohodou ve VýŠl uvedene&#39; v clánku Vlll, ~Specifikace Aplikace a Dat.

Nabyvatel uhradí sjednanou úplatu Poskytovateli uhrazením Částky převodem na účel Poskytovatele na základě faktury

Strana 1

 



 

 

ÚRS

vystavené Poskytovatelem Splatnost faktury je 14 dnů ode dne jejího vystavení.

3. Poskytovatelem vystavená faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona cv 235/2004

Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

4. Uvedené ceny vychází z aktuálních VOLP a platného ceníku Poskytovatele k dni podpisu této Smlouvy. Dojde~li v době

trvání smlouvy ke změně ceníku Poskytovatele, platl pro nadcházející plnění ceny uvedené v aktuálním ceníku

Poskytovatele

V. Poskytování zámky

1. Poskytovatel poskytuje Nabyvateli na Aplikaci záruku na funkčnost při jejím užívání v souladu s uživatelskými příručkami,

které Nabyvatel obdrží nejpozději při instalaci Apllkace, po dobu platnosti Smlouvy. Tato záruka se nevztahuje na vady

vzniklé v důsledku nesprávného provozování. lnstalace a užívání Aplikace a Dat (např. přepsání libovolné části, napadení

víry apod.). Záruka se rovněž nevztahuje na případy, kdy vada vznikne jakýmkoliv zásahem do Aplikace a Dat.

2. Poskytovatel neposkytuje žádné jiné záruky na Aplikaci a Data, zejména neodpovídá za nesprávný výběr Aplikace a Dat

Nabyvatelem, jakož i za nesprávně využití výsledků získanych touto Aplikacl a Daty.

Ví Ostatní ujednání
14 Pro případ prodlení Nabyvatele se zaplacenrm úplaty sjednané v článku lV., odst. 2„ se sjednává úrok z prodlení 0,07% z

dlužné ăástky za každý den prodlení.
2. V případě nedodání Aplikace a Dat nebo nových verzí Aplikace a aktualizace Dat dle Článku l. je Nabyvatel oprávněn

požadovat smluvní pokutu ve výši 300,- Kč za každý pracovní den prodlení. Prodlení začína&#39; prvním pracovním dnem měsíce

nasledujicrho po měsrci, kdy měla být Aplikace a Data v souladu s touto Smlouvou a VOLP dodána.

3. Nabyvatel bere na vědomí, že Data poskytované v souladu s touto Smlouvou včetně jejich aktualizací, resp. směrné ceny,

které jsou součástí Dat, jsou fakultativní a slouží pouze jako podklad při sjednávání cen dle ustanovení §2 zákona č.

526/1990 sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů a za jejich použití v plném rozsahu odpovídá Nabyvatel.

VII. Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami. Veškeré změny této smlouvy

mohou být učiněny pouze na základě vzájemné dohody obou Smluvních stran písemně formou dodatků k této Smlouvě.

2 Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Každá ze Smluvních stran je oprávněna tuto Smlouvu bez uvedení důvodu

vypovědět. Výpovědnl lhůta Čini 6 měsíců a počíná běžet prvním dnem v měsíci následujícím po doručenlvýpovědi druhé

Smluvní straně.

3. Tato Smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze Smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

4. Smluvní strany si Smlouvu přečetly a s jejím obsahem souhlasí, na důkaz čehož připojuji níže své podpisy.

VIII. Spedfikace Apllkace a Dat

Poskytnutí licencí Aplikace KROS a Dat ÚRS

a

.Ked
,_

Popepmąäu
A

„
licencí

.
V

vaKč

I
V

4202
_

KíjQS 4 -Investor lI (1x)
v

r 1 ,

=&#39; 15 936

l R10 Data ůas - HSV+PSV+M+RU50+SPCM_bez rozborů 1 12 736

l (1×)
V _

SQL Prvotnl implementace
&#39; 10 000

›

V
.

_

CELKEM „_
38 672

Opakované roční provozní náklady
.,

_ v __ __
n ,

__

Období
_ __

Popis produkty ,
.

Ucencí Cena v Kč ročně

0d 1.1.2021 Balík služeb zákaznické podpory včetně aktualizace Dat (1x ročně)
_

. 1 20 144

Veškeré ceny neobsahujl plotnou .sazbu DPH.

?EM/7M“

 

v Českých Budějovicích dne: .11.12.31 2020 .
4..dne: ../ 2020

.

„4/°
X

XXXXXX

XXXXXXXXXX
XX XXXXXXXXXXXXX XX XXXXXXXXXX

X
XXXXXXXX XX

XXXXXX

XXXXXXXXX XXXXXX X X X

XXXXX XX XXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXX

X
XXXXX

X

XXXXXXXXXXXXXXXX
XXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXX

X

XXXXX XXX XX XXX XX

XXXXXXXXX X
XXX XX XXXXXXXXXX

 

 


